

[illegible][illegible][illegible][illegible][illegible]

本报告 除前承 诺外， 截止上 述日期 内未发 生其他 影响公 司经营 业绩的 事项。	五、委托理财 <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用 公司报告期内不存在委托理财。 六、衍生品投资情况 <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用 公司报告期内不存在衍生品投资。 七、报告期内持有待购、拟购、认购等流动资产和 资产减值准备计提情况 <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用 公司报告期内无发生与接待调研、沟通、采访等活动。 八、追讨对外担保情况 <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用 公司报告期内无追加对外担保情况。 九、控股股东及其关联方对上市公司非经营性占用资金情况 <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用 公司报告期内不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。	2019年04月30日
2019年 三季报 披露日 期		华映科技（集团）股份有限公司 法定代表人：李敏 2019年04月29日
2019年 半年报 披露日 期	证券代码：000536 证券简称：华映科技 公告编号：2019-145	

规划及公司章程等规定。本次变更不会对本公司财务状况产生重大影响,不存在损害公司及股东利益的情形,监事会同意本公司本次会计政策变更。

四、以3票赞成、0票反对、0票弃权,审议通过《关于募集资金投资项目结项,终止并将募集资金投入补充流动资金、支付程序合法合规,符合深圳证券交易所股票上市规则,《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》等相关法律法规、规范性文件的规定;有利于募集资金使用效率,无损害公司及全体股东的利益。

因此,公司监事会同意该议案,并同意将该议案提交股东大会审议。

特此公告。

华映科技(集团)股份有限公司监事会
2019年10月20日

证券简称:000536 证券编号:华映科技 公告编号:2019-146

华映科技(集团)股份有限公司 第八届董事会第八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

华映科技(集团)股份有限公司(以下简称“公司”)第八届董事会第八次会议于2019年10月23日以书面和电子邮件的方式召开,会议于2019年10月23日在广州市天河区华映路(西)6号公司一楼会议室召开。会议采用现场表决与通讯表决相结合的方式,会议应到董事11人,实际出席董事11人,会议由公司董事长、董事长王树强先生主持,采用通讯方式表决。会议由公司董事长王树强先生主持,并由公司董事长王树强先生主持,形成如下决议:

一、以11票赞成、0票反对、0票弃权,审议通过《关于公司2019年第三次董事会决议》,详见公司2019-147号公告。

二、以11票赞成、0票反对、0票弃权,审议通过《关于公司2019年第三次董事会提议计提资产减值准备的议案》。详见公司2019-148号公告。

三、以11票赞成、0票反对、0票弃权,审议通过《关于公司会计政策变更的议案》。详见公司2019-149号公告。

四、以11票赞成、0票反对、0票弃权,审议通过《关于募集资金投资项目结项,终止并将募集资金投入补充流动资金、支付程序合法合规,符合深圳证券交易所股票上市规则,《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》等相关法律法规、规范性文件的规定;有利于募集资金使用效率,无损害公司及全体股东的利益。

独立董事发表了独立的独立意见,议案需经提交股东大会审议。

特此公告。

华映科技(集团)股份有限公司董事会
2019年10月20日

	项目	本报告期末	上年度末	变动比例	变动原因
	存货		48,131,948.79	-100%	主要系本部处置联营制前子公司、期房交付及余额减少所致
	其他流动资产	3,616,338.96	8,864,389.22	-59.17%	主要系聯作业务处置及票据和租约摊销减少所致
	长期股权投资	208,560,907.67	122,570,386.03	70.16%	主要系本期购买参股公司股权及权益法核算增加所致
	商誉		3,983,362.66	-100%	主要系处置控股子公司股权结构所致
	递延所得税资产	712,741.61	456,480.47	56.13%	主要系应收帐款增加所致
	其他应付	1,687,702.08	4,286,761.96	-61.21%	主要系联作业务收入及往来款减少所致
	少数股东权益	9,331,162.02	4,410,240.03	111.58%	主要系少数股东及投资溢价所致

单位：元 币种：人民币

	项目	年初至报告期末（1-9月）	上年初至上年度报告期末（1-9月）	变动比例	变动原因
	销售费用	339,006,820.01	216,356,730.21	52.20%	主要系推广广告、广告收入及工资薪酬增加所致
	利息支出	9,315,304.66	5,134,604.81	81.43%	主要是进项税出口政策影响所致
	投资收益	31,130,181.85	10,393,262.75	194.57%	主要系收购长裕股权投资及普信公司等股权转让所致
	所得税费用	11,123,192.28	5,727,910.51	94.21%	主要系税前损益及减值增值业务利用税率较高所致

单位：元 币种：人民币

	项目	年初至报告期末（1-9月）	上年初至上年度报告期末（1-9月）	变动比例	变动原因
--	----	---------------	-------------------	------	------

人合合计为公司股份
上市公司收购管理办

投资情况	权益法/成本法产生的现金流入/流出	-328,913,104.31	-190,767,137.11	-72.45%	主要系本期购买结构性存款所致，本期增加所致。
	权益法/成本法产生的现金流入/流出				